
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 196/1339/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30.03.2022 r.

w sprawie: uruchomienia dodatkowych godzin zajęć języka polskiego dla uczniów z Ukrainy oraz zatrudnienia pomocy
nauczyciela w I Liceum Ogólnokształcącym w Mrągowie w roku szkolnym 2021/2022.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 528), art. 57
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022, poz. 583), rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 23.08.2017 r. w sprawie kształcenia osób
niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które pobierały naukę w szkołach
funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1283)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zaakceptowano wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie w sprawie uruchomienia 3 dodatkowych1.
godzin tygodniowo z zajęć języka polskiego dla uczniów z Ukrainy oraz zatrudnienia pomocy nauczyciela w I Liceum
Ogólnokształcącym w Mrągowie w roku szkolnym 2021/2022.
Zatrudnienie pomocy nauczyciela i zwiększenie liczby godzin zajęć z języka polskiego dla uczniów z Ukrainy2.
przyznane zostało na okres nauki w obecnym roku szkolnym, tj. do 24 czerwca 2022 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie i Naczelnikowi Wydziału Oświaty,
Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 196/1339/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.03.2022 r. (PDF, 125.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1339.pdf

